

Betler ApS

Mølleparken 8
3660 Stenløse

Årsrapport
2. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/08/2021

Tobias Werge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Betler ApS
Mølleparken 8
3660 Stenløse

CVR-nr: 40715673

Regnskabsår: 02/08/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lydproduktion i lydstudier og dermed beslægtet virksomhed samt design af software og online løsninger

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 79.892

Egenkapitalen udgør kr. 119.892

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.420
Resultat af ordinær primær drift		102.420
Skat af årets resultat	1	-22.528
Årets resultat		79.892
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		79.892
I alt		79.892

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 175.461
Tilgodehavender i alt		175.461
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		175.461
AKTIVER I ALT		175.461

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		79.892
Egenkapital i alt		119.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.569
Gældsforpligtelser i alt		55.569
PASSIVER I ALT		175.461

Egenkapitalopgørelse 2. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	79.892	79.892
Egenkapital, ultimo	40.000	79.892	119.892

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.528	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	22.528	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0